24 6 A. F. 3. Rogat. Abstin. B. Mariae V. sub tit. Auxil. Chr. dxm. pro al. loc. Off. ut in fest. per an. et pr. V. adprim. Qui natus. Missa pr. Gl. 2<sup>da</sup> or. de Rogat. Cr. Prf. B. in festivit.—In Vesp. com. seq. et S. Urbani P. M.

25 7 A. F. 4. Rog Vig. sine jejun. S. Gregorii VII Papae C. dx. Ll. 1 N. Fidelis sermo. 9l. et com. Vigil. et S. Urbani P. M. Gl. 4 or. Fer. Praesta ult. Ev. Vigil.—In Martyr. 1 loco cras. fest.—In Cath. 3 cantr Missae: Post 3<sup>tiam</sup> de festo sine ulla com. Post 6<sup>tam</sup> de Vigil. col. alb. Gl. sine Cr. 2<sup>da</sup> or. B. 3. Eccl. Post. 9<sup>nam</sup> aut in fine process. de Rogat. col. viol. sine Gl.

M A J U S.

*sine Cr. 2da or. B. 3tia pro Papa. In omnib. his Missis Prf. Pasch et ult. Ev. S Joan. — Hod. d. Nat. S. I. M. ALEXANDRAE THEODORI. — Vesp. de seq. ttm. Hymn. term. Jesu . Qui Victor. . . ad Pentec. exclusive. — De S. Philippo Nerio C hoc an nil*

26 8 A. F. 5. **Ascensio Dn. J. Chr.** dx. 1 cl. cum oct. *Celebre. Gl. Cr. Prf. et Comcant. pr. per tot. oct.—usq. ad fer. 5 inccclus. etiam in Missis pr. Prf. habent Post Ev, in Miss. solem. extinguitur Cereus Pasch: In Vesp. com. seq ttm.*

*Cras et per octo sequentes dies fiet supplicatio novendialis ante Pentecosten Obus, qui eidem supplicationi interfuerint et ad mentem S. Pontificis rite oraverint, annorum 7 et 7 quadragenarum apud Deum indulgentiam obtinebunt; tum plenariam in uno quolibet eorundem dierum vel festo ipso die Pentecostes, vel etiam quolibet ex octo subsequens, modo rite confessione abluti sacraque communionem refecti, ad mentem S. Pont. pie supplicaverint. Idem tribuetur illis, qui vel publice vel private quotidie per octavam Pentecostes ad festum inclusive Sanctae Trinitatis iterum preces aliquas ad Spiritum Sanctum pro pietate sua praestaverint, ceterisque ut supra conditionibus satisfecerint. Quae indulgentiae etiam animabus piis igni purgatorio addictis in suffragium possunt converti. Cf. Litteras Encycl. Leonis XIII d. d. 9 Maii 1897 et 18 Aprilis 1902.*

23. *Ascensio D. N. J. C. Titul. Eccl. oo. ut per dioec.*

27 9 A. F. 6. **S. Bedae Venerabilis C. E. D.** dx. Ll. 1 N. *Sapientiam. 9l. S. Joannis P. M. com. oct. et S. P. M. Gl. Cr. — Vesp. a cap. de seq. v. h. m com praec. et oct.*

J U N I U S.

- 28 10 A. Sab. S. Augustini Cantuar. Ep. C. dx. com. oct. Gl. Cr.—In Vesp. com. Dom S. Ubaldi Ep. C. (d. a. ex 16 huj). *simplf.* et oct.  
*24. Vesp. de seq. com. Dom. ttm.—Cras annunt. jejun. str. in lact. Wigil. Sab. seq.*
- 29 11 A. **Dom. inf. oct. Ascens. ac VI post Pasch.** sdx. Offic. ut in fest. Ascens. et pr. loco, com. S. Ubaldi Ep. C. et oct. Gl. Cr.—In Vesp. com. seq. S. Ubaldi Ep. oct. et S. Felicis Pp. M:  
*24. A. Anniv. Dedic. Eccl. dx. I cl. cum oct. IX l. et com. Dom. Gl. Cr. Prf. etc. Ascens. ult. Ev. Dom. In Vesp. com. Dom. et seq. Cras Ll. 1 N. Dom. hod.—Per oct. quae post Vesp. fer. 6 cessat fit com. Dedic. post illam Ascens. in Offic. et Missa.*
- 30 12 A. F. 2. S. Mariae Magdalenae de Pazzis V. (d. a. ex 25 huj.) sdx. 9l. S. Pp. M com. oct. et S. P. M. Gl. Cr.—Vesp. de seq. com. praec. oct. et S. Petronillae V.
- 31 13 A. F. 3. S. Angelae Mericiae V. dx. com. oct. et S. Petronillae V. Gl. Cr.—Vesp. de seq. ttm.

JUNIUS XXX dierum.

- 1 14 R. F. 4. S. Adalberti Ep. M. P. R. P. dx. I cl. sine oct. ex 24 Apr. Ll. 1 N. *A Mileto* Ll. 2 N. ex fest. ejus Trans. 20 8bris inter P. R. P. cum B.B. Pasch. Gl. Cr.—In Vesp. com. seq. ttm.
- 2 15 A. F. 5. Octava Ascens. Dni dx. 9l. et com Ss. Marcellini etc. Mm. Gl. Cr. In Vesp. com. seq.
- 3 16 A. F. 6. S. Leonis Pp. C. E. D. (d. a. ex 11 Apr.) dx. com. fer. (ant.  $\bar{V}$ . et or. Dom. praec.) Gl. Cr. Prf. Ascens. *Comcecant* comun.—In Vesp.

J U N I U S.

- com. fer. (ant.  $\bar{V}$ . et or. ex 2dis Vesp. Dom. praec.) et S. Francisci Caraccido C. simplf.
- 4 17 R. Sab. *Vigil. cum jej. str. in lact.* De ea sdx. Offic. ex Dom. praec. et pr. 9 l. (ex 3bus conj.) et com. S. Francisci Carac. C. *in Offic. ttm.* ad Prim. 3 ps. (sine prec.) ad oo. Missas *col. rub.* ad prophet. et benedic. fontis *viol.*—In Miss. privat. dic. Introit. *Cum sanctif.* in solemni (post bened. fontis) non dic. ad *Gloria in excel.* puls. camp. et organ. Oratio unica sine Cr. Prf. *Comcant.* et *Hanc igitur.* ppr. per tot. oct. — Vesp. de seq. ad 1mam stroph. Hymn. *Veni Creator.* genufl. Doxolog. Hymn. pr. per tot. oct. *Hod. et per tot. oct.* Miss. *vol. priv. et requial. prohib. seq. biduo nec corp. praes. permittr.* De S. Bonifacio Ep. M. hoc. an. nil.
- 5 18 R. **Dom. Pentecostes** dx. 1 cl. cum oct.  $\bar{V}$ . ad Prim. *Qui sedes.* ad tertiam loco hymn. *Nunc Sancte.* dic. hym. *Veni Creator.* per tot. oct. Gl. Cr. per oct. *Hod. annunt. popul. jejun. str. IV Temp. fer. 4, 6 et Sab. seq.* — Vesp. in loco (ult. ps. *in exitu*).  
*De S. Norberto Ep. C. hoc. an. nil.*
- 6 19 R. F. 2. *Pentec.* dx. 1 cl. *Celbre.*
- 7 20 R. F. 3. (M. P.) de oct. dx. 1 cl.
- 8 21 R. F. 4. *IV Temp. jejun. str. in lact. de oct. sdx.*—In Vesp. com. Ss. Primi et Feliciani Mm.
- 9 22 R. F. 5. De oct. sdx. com. (sine lect.) Ss. Primi et Feliciani Mm.—In Vesp. com. S. Margaritae Reg. Scot. Vid.
- 10 23 R. F. 6. *IV Temp. jejun. str. absq. lact.* De oct. sdx. com. (sine lect.) S. Margaritae Vid.—In Vesp. com. S. Marg. Vid.
- 11 24 R. Sab. *IV Temp. jejun. str. in lact.* De oct. sdx. *In Martyr. 1 loco crast fest.* ORDINES

J U N I U S.

SACRI. *Cum nona et Missa hod terminatur temp. pasch.*—Vesp. de seq. com. Dom. ttm. *A hodiern. Vesp. usq. ad Adventum quot. dic. Salve Regina flex. genib. Dom. ttm. a I Vesp. stando.*

(25. *Vesp. de seq. com. Dom. ttm.*)

12 25 A. **Dom. I post. Pent. I cl. Fest. SSS. Trinitatis.**  
2 cl. IX l. et com. Dom. ac Ss. Basilidis etc. Mm. *in Laud. et Miss. lecta.* ad Prim. 3 ps. cum Symb. Gl. Cr. Prf. Trin. ult. Ev. Dom.—In Vesp. com. seq. et Dom.